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Adress-, Telefon- und E-Mail-Liste der Gesetzgebungs- und Redaktionskommission / Legislatur 2024 - 2028

Fraktion Name/Vorname Adresse PLZ/Ort Beruf E-Mail Telefon

Präsidium Die
Mitte/EVP

Senn
Norbert

Schulstrasse 6 A 8590 Romanshorn a. Leiter Volksschulamt
AI

P nsenn@bluewin.ch P 071 463 35 77

Mitglied GRÜNE Braun
Bernhard

Hohleichstrasse 6 8360 Eschlikon Gemeindepräsident P bernhard.braun@gruene-tg.ch M 079 854 54 04

SVP Brühlmann Zwahlen
Maja

Hobrigstasse 3 8583 Sulgen Kauf- und Familienfrau P maja.bruehlmann@teleb.ch P 071 636 23 57
M 079 638 58 00

SP und
Gewerksc
haften

Hess
Linda

Dorfstrasse 10 8266 Steckborn CRM-Entwicklerin G linda.hess@sp-tg.ch
P lindaverenahess@gmail.com

G 058 283 68 42
M 079 306 17 56

FDP Kradolfer
Dean

Weiherstrasse 16 8580 Amriswil Dr. iur., Rechtsanwalt,
Fachanwalt SAV
Erbrecht, Mediator SAV

G kradolfer@sartorial.ch
P dean-kradolfer@gmx.ch

G 071 633 30 30
M 078 847 75 78

Die
Mitte/EVP

Marolf
Jürg

Deucherstrasse 2 8590 Romanshorn Sekundarlehrer G juerg.marolf@sekromanshorn.ch
P j.marolf@bluewin.ch

G 071 466 30 16
P 071 463 42 93
M 076 408 61 80

SVP Schär
Urs

Eggethof 81 8585
Langrickenbach

Meisterlandwirt P us.eggethof81@bluewin.ch P  071 411 88 20

SVP Wirth
Andreas

St.Gallerstr. 25 Postfach 8500 Frauenfeld Schulpräsident G andreas.wirth@schulen-frauenfeld.ch
P andreas.wirth@bluewin.ch

G 052 723 27 37
P 052 720 96 79

SVP Zuber
Andreas

Brunnenwies 2 8560 Märstetten dipl. El.-Ing. FH P andreas.zuber@gmx.ch M 079 796 70 91

Beobachter/in EDU/Aufr
echt

Caviezel
Christian

Im Rüsel 9 8274 Tägerwilen Technischer Kaufmann G christian.caviezel@rathgeb-bio.ch
P christian@caviezel.net

G 052 744 00 34
P 071 536 27 07
M 079 607 09 54

GLP Leuthold
Stefan

Spannerstrasse 30 8500 Frauenfeld Unternehmer P stefan_leuthold@bluewin.ch M 079 361 62 23
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